
 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri                            Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa   Rruga: “Kongresi i Manastirit” 

Tel/Fax  +355442334824 

E-mail   prokurime1@shish.gov.al 

Faqja e Internetit        www.app.gov.al, SHISH 
 

2. Lloji i procedurës: “E hapur mbi Kufirin e lartë Monetar- Marrëveshje Kuader me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje karburanti” ndarë në 4 (katër) lote: 

 Loti i II-të, “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzinë pa plumb”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF–34171-12-20-2024 

 Numri i referencës së Lotit II: REF- 34176-12-20-2024 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër, total: Loti i II-të, “Furnizim me lëndë djegëse diezel 

(gazoil)”, me vlerë 15,170,290 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH  

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 07/02/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Buletini NR.8 Datë 17 SHKURT 2025]  

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës së parë :   

 

Vlera 

820 733 (tetëqind e njëzet mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tre)  

          (me TVSH) 

Monedha Lek 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

                                                
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Emri: “KASTRATI ENERGY ” SHPK         

Adresa: Durrës Lagja 14, Rruga Tirana, prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

Numri i NIPT-it:     J61813529P 

Dhe  

Emri: KASTRATI ENERGY TRADE SHA          

 Adresa : Lagja 14,Rruga "Tiranes" ,ura e "Dajlanit" Durrës   

Numri i NIPT-it:     K21711502V 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 18.03.2025.  

 


